
Nurses and Physiotherapists working group meeting  

Köpenhamn 111128-29 
 
Deltagare: 
Anne Merhe Tollefruud -Århus,         Birthe Hedegård- Århus 
Aina Lekven - Stavern,                       Inge Holm Jensen - Herlev 
Anne –Lise Salbu  -Bergen,                Christina V gjelstrup- Herlev    
Synnöve Granlien –Oslo,                    Lotta Våde- Oslo 
Lisbeth Utnehailand-Bergen,              Merethe Lia Johansen- Oslo 
Elisabeth Muszka- Stockholm             Ingela Johansson -Umeå  
 
 

Statusrapport från respektive land 
Danmark:  
Ett vårdprogram för alla sarkompatienter  planeras bli klart under våren? Kommer att sändas 
till Lotta när det är klart. 
Jobbar med att förbättra samarbetet mellan ortoped/onkolog och barn klinik 
 
Sverige: 
Årets sarkomdag som skulle ha ägt rum i Umeå, blev inställd på grund av för få anmälningar. 
Planeras i Stockholm hösten 2012  
Helene Lernedal och Lilian Smedberg från KS, besökete den norska kuledagen, blev 
inspirerade och planerar att kunna genomföra något liknande i Sverige år 2013 
 
Norge: 
Den 2.a Kuledagen har genomförts med stort deltagande 
I Oslo har man haft en dagskurs för sarkompatienter  i höst. 
Samarbete mellan Bergen ovh Oslo till ett nationellt sarkomcenter. 
 

Uppdelning av ansvars uppdrag i styrelsen 
 
Websidan:                                                       
- Merethe Lia Johansen 
 
Arbetsgrupp inför mötet i Helsingfors 2013:  
-Lotta Våde, Lisbeth Hailand. Ingela Johansson, Elisabeth Muszka 
 
Sponsring: 
-Synnöve Granlien 
 
Patientinformation: 
-Elisabeth Muszka, Birthe Hedegård, Lisbeth Hailand 
 

Helsingfors 2013- förslag på teman: 
 1 Barn med sarkom.  2 Leva livet vidare/ Cooping.  3 Proteser.  4 Fatigue 
 



Inlägg: 
Merethe visar förslag på ny design av web sidan. Alla måste  hjälpas åt att skicka in nyheter , 
intressanta  föredrag osv för att hålla den levande.  
 
Lotta berättade om kursen för färdigbehandlade sarkompatienter 
 
Aina berättade om verksamheten vid Kyshospitalet i Stavern. Hur man där jobbar med 
målsättningen:  Från frisk till sjuk 
 
Birthe: Utvecklingsprojetk med sarkompatienter som genomgått hemipelvectomi 
 
Lisbeth: Hypertermibehandling för patienter som får preoperativ strålbehandling/cytostatica.  
 
Synnöve:  Referat från CTOS i Chicago 
 
Lotta: MTX. Tillvägagångssätt och metoder på alla sjukhus 
 
 

Ekomoni: 
 
Anne Lise håller just nu  i dagarna, på att föra över kontot från Sverige till Norge. 
 
Lotta sänder oss i styrelsen ett mail för ansökan om medlemskap i SSG 
 

Framtiden: 
 
Vi jobbar vidare på att slutföra projektet med patientinformation. Vi vårt nästa möte i maj 
2012,  tar vi med oss- var och en- det vi har i informationsmaterial 
Mötet i maj: ? Inte klart om var vi hålla detta möte ännu. Vi talade om Arlanda eller Bologna. 
Alla undersöker möjligheten på sina kliniker för resa till Bologna och EMSOS.  
 
Förslag på projekt:  Träning och proteser. Ingela förmedlar kontakt med sjukgymnaster på 
ortopeden och onkologen i Umeå till Merethe. 
 
/ Ingela Johansson  111208 
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